
R.U.D.L. D.D.G. n. 1753/2011 
 

REPUBBLICA ITALIANA 

 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, 

DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO  
DIPARTIMENTO REGIONALE LAVORO 

IL DIRIGENTE GENERALE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO l’art. 9 della L.R. 15 maggio 1991 n. 27 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 29 della L.R.  3 maggio 2001 n. 6; 

VISTO il D.A. 28 maggio 2001 n. 86 con il quale sono state dettate le istruzioni attuative del citato art. 
29 della L.R. n. 6/2001; 

VISTA la L.R. 26 marzo 2002 n. 2 pubblicata nella GURS n. 14 del 27/03/2002, successivamente 
ripubblicata nella GURS n. 17 del 12/04/2002, ed in particolare  l’art. 62; 

VISTE le note n. 2042 del 09/04/2002, n. 1632 del 25/07/2002, n. 327 del 11/04/2003 e n. 361 del 
23/06/2003 con le quali sono state dettate le istruzioni attuative del citato art. 62 della L.R. n. 
2/2002; 

VISTO l’art. 34 comma 7 della L.R. 12 maggio 2010 n. 11; 

VISTA la L.R. 11 maggio 2011 n. 8 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l’anno 
finanziario 2011; 

VISTO il D.D.G. 09 agosto 2011 n. 1230, pubblicato nella GURS n. 37 del 02/09/2011, con il quale 
sono state ammesse ai benefici di cui all’art. 9 della L.R. 27/91 le imprese incluse nell’elenco 
allo stesso allegato; 

CONSIDERATO che a seguito di riesame della documentazione in possesso dell’Ufficio è stato necessario 
apportare modifiche all’elenco delle imprese allegato al sopracitato D.D.G. n. 1230/2011; 

RITENUTO pertanto di procedere alla modifica dell’elenco delle imprese allegato al D.D.G. n. 1230/2011 

D E C R E T A 

ART. 1 Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, l’elenco 
delle imprese allegato al D.D.G. n. 1230/2011 in premessa descritto è sostituito dall’elenco delle imprese 
allegato al presente decreto. 

ART. 2 In dipendenza di quanto previsto al precedente art. 1 il termine fissato dall’art. 2 del D.D.G. 09 agosto 
2011 n. 1230 per la notifica degli atti di cessione dei crediti certificati e le società di cartolarizzazione dei 
predetti crediti, è differito di ulteriori 5 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del presente decreto. 

ART. 3 Con successivi provvedimenti si procederà all’assunzione dell’impegno di spesa. 

ART. 4 Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana con valore di notifica 
ai sensi dell’art. 9 della L.R. 10/91 e inserito nel sito Internet ufficiale del Dipartimento Regionale Lavoro 
(www.regione.sicilia.it/lavoro). 

 

Palermo, li  29/11/2011 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO   
Antonino Speciale   

   

IL DIRIGENTE  DELL’UNITA’ DI STAFF 2   
D.ssa A. Rita Leonardi  IL DIRIGENTE  GENERALE 

  A. Russo 
  

http://www.regione.sicilia.it/lavoro

